
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 475 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875), art. 13 ust.1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zmianami),

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę bez dopłat nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem działki 585/270 

o powierzchni 0,0324 ha położonej w miejscowości Nowiny, stanowiącej własność Gminy Sitkówka-Nowiny 

na podstawie decyzji komunalizacyjnej D GPV-7413/4557/91, na nieruchomość oznaczoną numerem działki 

585/269 o powierzchni 0,0324 ha położonej w miejscowości Nowiny, stanowiącej własność osób fizycznych, 

dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest księga wieczysta KI1L/00052340/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka – Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: C50F129C-A55B-4F81-A1BF-81A4A8D411D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG - XXXVII / 475 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: C50F129C-A55B-4F81-A1BF-81A4A8D411D7. Podpisany Strona 1


